Zarzadzenie Nr 22/2020

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Biatymstoku

z dnia 13.03.2020 r.

w sprawie powotania w Uniwersytecie Medycznym w Biatymstoku Zespotu do spraw

Podejmowania Dziatan Zapobiegajacym Skutkom Rozprzestrzeniania sie Wirusa SARS-CoV-2

Dziatajac na podstawie art. 23 ust. 2 ustawa z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyzszym i

nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z pdzn. zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

§1

Powotuje w Uniwersytecie Medycznym w Biatymstoku Zespét do spraw Podejmowania Dziatan

Zapobiegajgcym Skutkom Rozprzestrzeniania sie Wirusa SARS-CoV-2, zwany dalej Zespotem, w

sktadzie:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.

Adam Kretowski - Rektor - Przewodniczgcy Zespotu,
Marcin Moniuszko,

Adrian Chabowski,

Janusz Dzieciot,

Irina Kowalska,

Wojciech Miltyk,

Stawomir J. Terlikowski,

Robert Flisiak,

Stawomir Pancewicz,

10) dr hab. Tomasz Hryszko,

11) Konrad Raczkowski — Kanclerz.

§2

1. Do zadan Zespotu naleze¢ bedzie podejmowanie wszelkich dziatan w zakresie zapobiegania i

przeciwdziatania rozprzestrzenianiu sie wirusa SARS-CoV-2.

2. Cztonkowie Zespotu sg zobowigzani do Scistej wspdtpracy z Przewodniczagcym Zespotu i

pozostatymi Cztonkami Zespotu.

3. Cztonkowie Zespotu zobowigzani s3:

1)do identyfikowania ryzyk i zagrozen dotyczgcych wirusa SARS-CoV-2,

2)do podejmowania czynnosci w celu zapobiegania i przeciwdziatania rozprzestrzenianiu sie

wirusa SARS-CoV-2 w ramach udzielonych upowaznien i petnionych przez nich funkgji.



§3

1. W okresie obowigzywania w Polsce stanu zagrozenia epidemicznego Zespdt bedzie odbywat
posiedzenia w miare potrzeb, ale nie rzadziej niz raz w tygodniu.

2. Dopuszcza sie mozliwos¢ odbywania posiedzen z wykorzystaniem srodkdw komunikacji na

odlegtosé.

§4
Cztonkowie wspodlnoty Uniwersytetu Medycznego w Biatymstoku majg obowigzek stosowania sie do

polecen i komunikatéw Zespotu oraz jego Cztonkdw.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania

Rektor

prof. dr hab. Adam Kretowski



	§ 1
	2) prof. dr hab. Marcin Moniuszko,
	3) prof. dr hab. Adrian Chabowski,
	4) prof. dr hab. Janusz Dzięcioł,
	5) prof. dr hab. Irina Kowalska,
	6) prof. dr hab. Wojciech Miltyk,
	7) prof. dr hab. Sławomir J. Terlikowski,
	8) prof. dr hab. Robert Flisiak,
	9) prof. dr hab. Sławomir Pancewicz,
	10) dr hab. Tomasz Hryszko,
	11) Konrad Raczkowski – Kanclerz.

	§ 2
	1. Do zadań Zespołu należeć będzie podejmowanie wszelkich działań w zakresie zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2.
	2. Członkowie Zespołu są zobowiązani do ścisłej współpracy z Przewodniczącym Zespołu i pozostałymi Członkami Zespołu.
	3. Członkowie Zespołu zobowiązani są:
	1) do identyfikowania ryzyk i zagrożeń dotyczących wirusa SARS-CoV-2,
	2) do podejmowania czynności w celu zapobiegania i przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 w ramach udzielonych upoważnień i pełnionych przez nich funkcji.

	§ 3
	1. W okresie obowiązywania w Polsce stanu zagrożenia epidemicznego Zespół będzie odbywał posiedzenia w miarę potrzeb, ale nie rzadziej niż raz w tygodniu.
	2. Dopuszcza się możliwość odbywania posiedzeń z wykorzystaniem środków komunikacji na odległość.

	§ 4
	Członkowie wspólnoty Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku mają obowiązek stosowania się do poleceń i komunikatów Zespołu oraz jego Członków.

	§ 5
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania
	Rektor prof. dr hab. Adam Krętowski


